PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	17 октября 2012 г.
	Москва
	           № 375

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта

Российской Федерации от  25 ноября 2010 г. № 264
В целях совершенствования деятельности Министерства транспорта Российской Федерации, обеспечения всестороннего взаимодействия с общественностью и коллегиальности в решении вопросов,  касающихся развития малого и среднего  предпринимательства в сфере транспорта, приказываю:
Внести в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от              25 ноября 2010 г. № 264  «Об образовании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Министерстве транспорта Российской Федерации» изменения, изложив состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в сфере транспорта при Министерстве транспорта Российской Федерации согласно приложению к настоящему приказу.
Министр                                                                                                     М.Ю. Соколов
Дьяконова Наталья Михайловна

626 12 50